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GAMMA BLACKFIRE

BLACKFIRE®, METTILO ALLA PROVA

Valsir Blackfire® è il sistema di scarico composto 
da tubi, raccordi e accessori per la realizzazione di 
impianti di scarico e drenaggio pluviale. 

Il sistema Blackfire®, come altri sistemi di scarico 
Valsir, è un sistema ad innesto caratterizzato da 
facilità e velocità di installazione. 
Oltre a queste caratteristiche, Valsir Blackfire® 
permette di ottenere buoni risultati a livello di 
comfort acustico e resistenza al fuoco secondo la 
norma DIN 4102 B1. 

Ideale per gli impianti di scarico a bassa e alta 
temperatura, impianti di ventilazione di scarico e 
per pluviali all’interno dei fabbricati adibiti a uso 
civile e industriale, ospedali e alberghi.

L’ampia gamma di tubi, raccordi e accessori 
consente di realizzare l’intera rete di scarico, dalle 
diramazioni agli apparecchi sanitari, alle colonne, 
al collettore di scarico.
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GAMMA BLACKFIRE

Strato interno bianco per facilitare 
eventuali operazioni di video ispezione.

Facilità di posa: grazie alla connessione 
ad innesto colle o solventi nocivi non 
sono necessari.

Resistenza al fuoco in classe B1.

Resistenza meccanica: altissima 
resistenza a sollecitazioni meccaniche; 
anche a impatti fino a -10°C. 

Buon comfort acustico.

Sistema resistente a pressioni negative 
fino a -800 mbar e a pressioni positive di 
1,5 bar.

Elevata resistenza chimica nei confronti 
di sostanze disciolte negli scarichi civili e 
industriali.

Ampia gamma di tubi e raccordi:  
da Ø 32 mm a Ø 160 mm.

Eccezionale resistenza ai raggi UV. 
Lo stoccaggio e l’installazione all’esterno 
sono consentiti senza rischi di 
decolorazioni o danneggiamenti.

Possibilità di avere raccordi su misura 
per rispondere ad ogni esigenza di 
progettazione ed installazione.

Valsir Blackfire® è green perché prodotto 
con materia prima completamente 
riciclabile.

Compatibilità con tutti gli altri sistemi di 
scarico Valsir.

Possibilità di interconnessione con altri 
materiali come ghisa, PE, PVC e PP. 
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GAMMA BLACKFIRE®

HTEM tubo  
1 bicchiere

D/
DN

  

L

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0660001 32 30 150 30 240 1680 100x800x1200 BF01 1,45

VS0660003 32 30 250 30 240 1680 100x800x1200 BF01 1,90

VS0660005 32 30 500 30 180 900 90x800x1200 BF01 2,65

VS0660007 32 30 1000 24 120 840 1200x1100x1200 BF01 4,10

VS0660009 32 30 1500 24 120 840 1200x1600x1200 BF01 6,30

VS0660011 32 30 2000 24 120 840 1200x2100x1200 BF01 7,60

VS0660013 32 30 3000 24 120 840 1200x3100x1200 BF01 11,50

VS0660021 40 40 150 30 240 1200 1030x800x1200 BF01 1,45

VS0660023 40 40 250 30 240 960 1010x800x1200 BF01 1,90

VS0660025 40 40 500 50 200 600 970x800x1200 BF01 2,65

VS0660027 40 40 1000 20 100 500 1075x1130x1220 BF01 4,10

VS0660029 40 40 1500 20 100 500 1075x1630x1220 BF01 6,30

VS0660031 40 40 2000 20 100 500 1075x2130x1220 BF01 7,60

VS0660033 40 40 3000 20 100 500 1075x3130x1220 BF01 12,30

VS0660041 50 50 150 30 240 960 1010x800x1200 BF01 1,70

VS0660043 50 50 250 30 240 720 1015x800x1200 BF01 2,00

VS0660045 50 50 500 35 140 420 970x800x1200 BF01 2,85

VS0660047 50 50 1000 30 120 360 1140x1130x1200 BF01 4,10

VS0660049 50 50 1500 30 120 360 1140x1630x1200 BF01 6,70

VS0660051 50 50 2000 30 120 360 1140x2130x1200 BF01 8,45

VS0660053 50 50 3000 30 120 360 1140x3130x1200 BF01 13,20

VS0660061 75 70 150 20 160 320 1050x800x1200 BF01 3,15

VS0660063 75 70 250 20 160 320 1050x800x1200 BF01 3,65

VS0660065 75 70 500 20 80 240 1075x800x1200 BF01 4,95

VS0660067 75 70 1000 20 60 180 1150x1150x1260 BF01 7,15

VS0660069 75 70 1500 20 60 180 1150x1650x1260 BF01 10,15

VS0660071 75 70 2000 20 60 180 1150x2150x1260 BF01 13,35

VS0660073 75 70 3000 20 60 180 1150x3150x1260 BF01 19,80

VS0660081 90 90 150 24 96 384 1050x800x1200 BF01 3,50

VS0660083 90 90 250 24 96 288 1165x800x1200 BF01 4,45

VS0660085 90 90 500 24 96 192 1300x800x1200 BF01 6,75

VS0660087 90 90 1000 10 - 120 1140x1150x1200 BF01 10,60

VS0660089 90 90 1500 10 - 120 1140x1650x1200 BF01 14,70

VS0660091 90 90 2000 10 - 120 1140x2150x1200 BF01 20,15

VS0660093 90 90 3000 10 - 120 1140x3150x1200 BF01 29,20

VS0660101 110 100 150 15 60 240 1050x800x1200 BF01 4,10

VS0660103 110 100 250 15 60 180 1165x800x1200 BF01 5,00

VS0660105 110 100 500 15 60 120 1300x800x1200 BF01 7,65

VS0660107 110 100 1000 15 30 90 1210x1180x1200 BF01 11,95

VS0660109 110 100 1500 15 30 90 1210x1680x1200 BF01 16,70
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GAMMA BLACKFIRE

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0660111 110 100 2000 15 30 90 1210x2180x1200 BF01 22,55

VS0660113 110 100 3000 15 30 90 1210x3180x1200 BF01 32,60

VS0660121 125 125 150 10 80 160 1050x800x1200 BF01 5,90

VS0660123 125 125 250 10 40 120 1039x800x1200 BF01 7,55

VS0660125 125 125 500 6 48 96 1340x800x1200 BF01 10,95

VS0660127 125 125 1000 8 16 64 1200x1170x1200 BF01 17,70

VS0660129 125 125 1500 8 16 64 1200x1670x1200 BF01 24,20

VS0660131 125 125 2000 8 16 64 1200x2170x1200 BF01 32,70

VS0660133 125 125 3000 8 16 64 1200x3170x1200 BF01 46,30

VS0660141 160 150 150 1 - 84 130x800x1200 BF01 9,30

VS0660143 160 150 250 1 - 56 130x800x1200 BF01 11,25

VS0660145 160 150 500 1 - 36 130x800x1200 BF01 17,50

VS0660147 160 150 1000 6 12 36 1180x1190x1200 BF01 27,25

VS0660149 160 150 1500 6 12 36 1180x1690x1200 BF01 37,60

VS0660151 160 150 2000 6 12 36 1180x2190x1200 BF01 50,70

VS0660153 160 150 3000 6 12 36 1180x3190x1200 BF01 72,70



6

GAMMA BLACKFIRE

HTDM tubo 2 
bicchieri

L

D/
DN

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0660205 32 30 500 30 180 720 100x800x1200 BF01 3,70

VS0660207 32 30 1000 24 120 840 1200x1200x1200 BF01 5,25

VS0660209 32 30 1500 24 120 840 1200x1700x1200 BF01 7,55

VS0660211 32 30 2000 24 120 840 1200x2200x1200 BF01 9,15

VS0660213 32 30 3000 24 120 840 1200x3200x1200 BF01 13,45

VS0660225 40 40 500 35 140 420 925x800x1200 BF01 3,75

VS0660227 40 40 1000 20 100 500 1075x1180x1220 BF01 5,30

VS0660229 40 40 1500 20 100 500 1075x1680x1220 BF01 7,60

VS0660231 40 40 2000 20 100 500 1075x2180x1220 BF01 9,30

VS0660233 40 40 3000 20 100 500 1075x3180x1220 BF01 14,95

VS0660245 50 50 500 25 100 300 925x800x1200 BF01 4,20

VS0660247 50 50 1000 30 120 360 1150x1180x1200 BF01 5,75

VS0660249 50 50 1500 30 120 360 1150x1680x1200 BF01 8,05

VS0660251 50 50 2000 30 120 360 1150x2180x1200 BF01 10,15

VS0660253 50 50 3000 30 120 360 1150x3180x1200 BF01 15,90

VS0660265 75 70 500 12 96 288 1390x800x1200 BF01 5,80

VS0660267 75 70 1000 10 30 180 1150x1180x1260 BF01 8,80

VS0660269 75 70 1500 10 30 180 1150x1680x1260 BF01 12,15

VS0660271 75 70 2000 10 30 180 1150x2180x1260 BF01 15,80

VS0660273 75 70 3000 10 30 180 1150x3180x1260 BF01 23,60

VS0660285 90 90 500 8 80 240 2065x800x1200 BF01 7,65

VS0660287 90 90 1000 10 - 120 1140x1190x1200 BF01 12,20

VS0660289 90 90 1500 10 - 120 1140x1690x1200 BF01 16,70

VS0660291 90 90 2000 10 - 120 1140x2190x1200 BF01 24,40

VS0660293 90 90 3000 10 - 120 1140x3190x1200 BF01 35,40

VS0660305 110 100 500 12 48 96 1420x800x1200 BF01 10,00

VS0660307 110 100 1000 10 20 80 1100x1230x1200 BF01 15,20

VS0660309 110 100 1500 10 20 80 1100x1730x1200 BF01 20,05

VS0660311 110 100 2000 10 20 80 1100x2230x1200 BF01 27,10

VS0660313 110 100 3000 10 20 80 1100x3230x1200 BF01 39,30

VS0660325 125 125 500 6 36 72 1480x800x1200 BF01 14,90

VS0660327 125 125 1000 8 16 64 1200x1230x1200 BF01 21,95

VS0660329 125 125 1500 8 16 64 1200x1730x1200 BF01 28,90

VS0660331 125 125 2000 8 16 64 1200x2230x1200 BF01 39,30

VS0660333 125 125 3000 8 16 64 1200x3230x1200 BF01 54,75
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GAMMA BLACKFIRE

HTB curva 15°

Z 1 

Z 2
L 2

 
L 1 

15°

D/DN

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0660401 32 30 3 48 6 44 80 640 4480 1000x800x1200 BF02 1,60

VS0660411 40 40 4 47 8 44 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 1,70

VS0660421 50 50 4 48 8 46 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,22

VS0660431 75 70 7 53 11 52 20 160 640 1010x800x1200 BF02 3,60

VS0660441 90 90 8 56 14 56 20 160 480 1015x800x1200 BF02 4,95

VS0660451 110 100 9 61 16 59 20 80 240 970x800x1200 BF02 5,55

VS0660461 125 125 10 66 17 64 20 80 160 940x800x1200 BF02 10,30

VS0660471 160 150 12 45 22 73 1 - 100 930x800x1200 BF02 16,20

HTB curva 30°

30°

Z 1 

Z 2
L 2

L 1

D/DN

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0660403 32 30 5 48 8 44 80 640 4480 1000x800x1200 BF02 1,60

VS0660413 40 40 7 47 10 44 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 1,70

VS0660423 50 50 8 48 12 46 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,22

VS0660433 75 70 12 53 17 52 20 160 640 1010x800x1200 BF02 3,60

VS0660443 90 90 14 56 20 56 20 80 320 1080x800x1200 BF02 4,95

VS0660453 110 100 17 61 23 59 20 80 240 970x800x1200 BF02 5,55

VS0660463 125 125 18 66 26 64 20 80 160 940x800x1200 BF02 10,30

VS0660473 160 150 23 75 33 73 1 - 90 930x800x1200 BF02 16,20
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HTB curva 45°

Z1

Z 2
L 2

L 1

45°

D/DN

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0660405 32 30 8 45 10 44 80 640 3200 1000x800x1200 BF02 1,60

VS0660415 40 40 10 47 14 44 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 1,60

VS0660425 50 50 11 48 17 46 30 240 1200 1030x800x1200 BF02 2,03

VS0660435 75 70 18 53 22 52 20 160 480 1015x800x1200 BF02 3,60

VS0660445 90 90 21 56 26 56 20 80 320 1080x800x1200 BF02 4,95

VS0660455 110 100 25 61 31 59 20 80 240 1039x800x1200 BF02 5,15

VS0660465 125 125 28 66 35 64 15 60 120 940x800x1200 BF02 10,30

VS0660475 160 150 35 75 45 73 1 - 80 930x800x1200 BF02 16,20

HTB curva 67°30’

Z1

Z 2
L 2

L1

67°30'

D/DN

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0660407 32 30 10 51 15 47 60 480 3360 1000x800x1200 BF02 1,70

VS0660417 40 40 15 47 19 44 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 1,85

VS0660427 50 50 18 48 22 46 30 240 1200 1030x800x1200 BF02 2,80

VS0660437 75 70 28 53 33 52 20 160 480 1015x800x1200 BF02 4,70

VS0660447 90 90 33 56 38 56 20 80 320 1080x800x1200 BF02 5,55

VS0660457 110 100 40 61 45 59 20 80 160 940x800x1200 BF02 5,85

VS0660467 125 125 43 66 51 64 15 60 120 940x800x1200 BF02 15,20
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HTB curva 87°30’

Z 2
L 2

Z1L1

D/
DN

87°30'

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0660409 32 30 20 45 19 44 60 480 3360 1000x800x1200 BF02 1,70

VS0660419 40 40 22 47 25 44 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 1,70

VS0660429 50 50 26 48 30 46 30 240 1200 1030x800x1200 BF02 2,25

VS0660439 75 70 40 53 43 52 20 160 480 1015x800x1200 BF02 4,70

VS0660449 90 90 46 56 51 56 20 80 320 1080x800x1200 BF02 5,30

VS0660459 110 100 57 61 61 59 20 80 160 940x800x1200 BF02 5,50

VS0660469 125 125 62 66 70 64 10 40 120 1039x800x1200 BF02 15,20

VS0660479 160 150 78 75 89 73 1 - 65 930x800x1200 BF02 25,15

Curva raggiata 87°30’

D/DN

L1

Z1

Z2

L2

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 HxLxP CL €/pz

VS0662901 40 40 25 45 30 43 50 400 2000 930x800x1200 BF02 1,80

VS0662902 50 50 31 46 37 45 30 240 1200 930x800x1200 BF02 2,35

VS0662903 75 70 48 56 54 52 15 180 360 930x800x1200 BF02 4,75

VS0662904 90 90 57 56 64 56 20 80 240 930x800x1200 BF02 5,40

VS0662905 110 100 69 64 78 59 20 80 160 930x800x1200 BF02 5,80
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HTEA braga 45°

Z 3
Z 1

Z 2

D1/DN1

L 1

L 2

L 3

45°

D
1/DN

1

COD. D1 DN1 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660501 32 32 7 50 44 44 44 44 40 320 1600 1000x800x1200 BF02 3,50

VS0660507 40 40 10 46 49 44 49 44 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 3,75

VS0660513 50 50 12 50 61 46 61 46 20 160 640 1010x800x1200 BF02 4,50

VS0660519 75 70 19 53 96 52 96 52 20 80 240 970x800x1200 BF02 6,35

VS0660525 90 90 21 56 110 56 110 56 20 80 160 940x800x1200 BF02 9,60

VS0660531 110 100 25 61 135 59 135 59 10 40 80 940x800x1200 BF02 10,80

VS0660537 125 125 28 66 152 65 152 65 5 20 60 1039x800x1200 BF02 37,50

VS0660543 160 150 36 75 198 73 199 73 1 - 32 930x800x1200 BF02 58,00

HTEA braga 87°30’

 

Z 1
Z 3

D 1
/D
N 1

D1/DN1

L 1
L 3

87°30'

Z2 L2

COD. D1 DN1 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660505 32 32 21 45 17 52 17 52 40 320 1600 1000x800x1200 BF02 3,50

VS0660511 40 40 19 46 24 44 28 44 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 3,75

VS0660517 50 50 28 50 29 46 29 46 20 160 800 1030x800x1200 BF02 4,50

VS0660523 75 70 39 53 46 52 46 52 20 80 240 853x800x1200 BF02 6,35

VS0660529 90 90 48 56 52 56 52 56 20 80 160 940x800x1200 BF02 9,60

VS0660535 110 100 56 61 65 59 65 59 10 40 120 970x800x1200 BF02 10,80

VS0660541 125 125 65 66 71 65 71 65 10 40 80 940x800x1200 BF02 37,50

VS0660547 160 150 80 75 94 73 97 73 1 - 40 930x800x1200 BF02 58,00
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GAMMA BLACKFIRE

Braga curvata 87°30’

D2
/D

N2

L2Z2

D1/DN1

L1
Z1

Z 3
L 3

87°30’

COD. D1/D2 DN1/DN2 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660694 90/90 90/90 57 56 64 56 47 59 20 80 160 955x800x1200 BF02 11,25

VS0660695 110/75 100/70 48 81 54 52 58 59 10 60 120 955x800x1200 BF02 11,25

VS0660696 110/90 100/90 57 72 64 56 58 59 10 40 120 955x800x1200 BF02 11,75

VS0660693 110/110 100/100 69 64 78 66 58 59 8 32 96 970x800x1200 BF02 19,80

HTEA braga  
ridotta 45°

45°

Z 3
Z 1

Z2

D1/DN1
L 1

L2

L 3

D
2/DN

2

COD. D1/D2 DN1/DN2 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660551 40/32 40/30 5 52 45 47 42 52 40 320 1280 1000x800x1200 BF02 3,75

VS0660557 50/40 50/40 5 50 56 44 54 46 20 160 800 1030x800x1200 BF02 4,50

VS0660563 75/40 70/40 -7 46 79 44 71 52 25 100 300 853x800x1200 BF02 6,35

VS0660569 75/50 70/50 -1 54 84 46 76 54 25 100 300 970x800x1200 BF02 6,35

VS0660575 90/40 90/40 -10 56 87 44 76 56 20 80 240 970x800x1200 BF02 9,60

VS0660581 90/50 90/50 -9 56 90 46 83 56 20 80 240 970x800x1200 BF02 9,60

VS0660587 110/40 100/40 -24 61 99 44 89 59 20 80 160 940x800x1200 BF02 10,80

VS0660593 110/50 100/50 -17 61 106 46 79 59 20 80 160 940x800x1200 BF02 10,80

VS0660599 110/75 100/70 1 61 121 52 112 59 15 60 120 940x800x1200 BF02 10,80

VS0660689 ® 110/90 100/90 25 61 162 60 135 59 10 40 80 930x800x1200 BF02 12,20

VS0660605 125/50 125/50 -24 66 114 46 111 65 10 40 120 853x800x1200 BF02 24,50

VS0660611 125/110 125/100 18 66 146 59 142 65 8 32 64 940x800x1200 BF02 24,50

VS0660617 160/110 150/100 6 75 185 59 171 73 1 - 40 930x800x1200 BF02 38,80

VS0660623 160/125 150/125 12 75 184 65 174 73 1 - 40 930x800x1200 BF02 38,80

®® Braga semplice con riduzione innestata sulla derivazione.
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GAMMA BLACKFIRE

HTEA braga ridotta 
87°30’

Z2

Z 1
Z 3

D1/DN1

L 1
L 3

L2

87˚30'

D 2
/D

N 2

COD. D1/D2 DN1/DN2 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660555 40/32 40/30 18 52 23 50 20 50 40 320 1280 1000x800x1200 BF02 3,75

VS0660561 50/40 50/40 23 50 29 44 24 46 25 200 800 1010x800x1200 BF02 4,50

VS0660567 75/40 70/40 22 53 47 44 30 52 25 100 300 853x800x1200 BF02 6,35

VS0660573 75/50 70/50 27 53 46 46 35 52 25 100 300 853x800x1200 BF02 6,35

VS0660579 90/40 90/40 23 56 50 44 29 56 15 60 240 860x800x1200 BF02 9,60

VS0660585 90/50 90/50 24 56 50 46 34 56 20 80 240 853x800x1200 BF02 9,60

VS0660591 110/40 100/40 21 61 62 44 32 59 20 80 240 1039x800x1200 BF02 10,80

VS0660597 110/50 100/50 26 61 64 46 37 59 20 80 240 1039x800x1200 BF02 10,80

VS0660603 110/75 100/70 38 61 67 52 49 59 15 60 120 940x800x1200 BF02 10,80

VS0660691 ® 110/90 100/90 56 61 90 60 65 59 10 40 120 930x800x1200 BF02 12,20

VS0660609 125/50 125/50 28 66 68 46 36 65 10 40 120 853x800x1200 BF02 24,50

VS0660615 125/110 125/100 58 66 72 59 64 65 8 32 96 1039x800x1200 BF02 24,50

VS0660621 160/110 150/100 55 75 93 59 71 73 1 - 65 930x800x1200 BF02 38,80

VS0660627 160/125 150/125 64 75 93 65 79 73 1 - 65 930x800x1200 BF02 38,80

®® Braga semplice con riduzione innestata sulla derivazione.

HTDA braga doppia 
45°

45° 45°

Z 1
Z 3

L 3
L 1

L
Z 4

L4

Z2

L2

D/DN

D2/D
N2

D
3/DN

3

COD. D1/2/3 DN1/2/3 L Z1 L1 Z2/3/4 L2/3/4 HxLxP CL €/pz

VS0660655 110/110/110 100/100/100 280 25 61 136 59 5 20 60 1010x800x1200 BF02 21,50
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GAMMA BLACKFIRE

HTDA braga doppia 
87°30’

L

L 1
L 3

Z 1
Z 3

Z2Z
4

L
4

L2

D/DN

D 3/D
N 3

D
2 /DN

2

87°30’ 87°30’

COD. D1/2/3 DN1/2/3 L Z1 L1 Z2/4 L2/4 Z3 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660654 110/50/50 100/50/50 181,5 25 60 63 44 42,5 54 5 40 120 1000x800x1200 BF02 42,80

VS0660656 Ü 110/110/110 100/100/100 249 64 60 72 52 73 52 5 20 60 1000x800x1200 BF02 43,25

VS0660659 Ü 125/110/110 125/100/100 252 59 65 79 52 72 56 5 20 60 1010x800x1200 BF02 94,60

VS0660667 Ü 160/110/110 150/100/100 289 61 84 100 52 81 63 1 - 45 800x800x1200 BF02 168,80

¾¾Pezzo saldato.

Braga curvata doppia 
87°30’

D1/DN1

L1

Z1

L3L2

Z3
Z

2

L4

D3/DN3

D2/DN2

COD. D1/2/3 DN1/2/3 Z1 L1 Z2 L2 Z3 L3 L4 HxLxP CL €/pz

VS0662910 90/90/75 90/90/70 57 56 64 56 47 56 53 15 60 120 955x800x1200 BF02 36,10

VS0662911 90/90/90 90/90/90 57 56 64 56 47 56 56 12 48 96 955x800x1200 BF02 36,10

VS0662912 110/110/75 100/100/70 69 64 78 66 58 59 52 5 30 60 955x800x1200 BF02 40,10

VS0662913 110/110/90 100/100/90 69 64 78 66 58 59 56 5 30 60 955x800x1200 BF02 41,55

VS0662914 110/110/110 100/100/100 69 64 78 66 58 59 59 5 - 60 955x800x1200 BF02 43,25

HTED braga ad 
angolo 87°30’

90°

Z 1
L 1

D1/DN1

L2
Z2

L4

Z4

Z 3
L 3D

3 /DN
3D 2/

DN
2

L

 

COD. D1/2/3 DN1/2/3 Z1 Z2/4 Z3 L L1 L2/4 L3 HxLxP CL €/pz

VS0660657 110/110/110 100/100/100 54 77 71 242 63 54 54 5 20 60 955x800x1200 BF02 45,25

VS0660661 125/110/110 125/100/100 54 77 71 255 71 54 59 5 20 60 1010x800x1200 BF02 52,90

VS0660662 Ü 160/110/110 150/100/100 68 100 77 290 78 52 67 1 - 50 800x800x1200 BF02 168,80

¾¾Pezzo saldato.
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GAMMA BLACKFIRE

VBF 
Braga miscelatrice

H 1
H 2

H 3

L1 L2 L3

L5

H

L4

D 1

D/DN

L

D2 D 3

D 4 D5 D 6

X1 X2
X3

X4 X6X5

COD. D DN D1/2/3 D4/5/6 L L1 L2 L3 L4 L5 H H1 H2 H3 CL €/pz

VS0661X1X2X3X4X5X6  110 100 110 75 265 85 130 50 300 345 780 245 170 365 BF02 

¾¾ La ”X” assume valore 0 se l’ingresso non ha il bicchiere, oppure 1 se all’ingresso viene saldato il bicchiere.

Per l’ordine è previsto un lotto minimo.

 Su richiesta.

HTRE ispezione con 
tappo tondo filettato

Z 1
Z 2

L 2
L 1

D/DN

H

K

H1

Dc

COD. D DN Z1 L1 Z2 L2 H Dc K H1 HxLxP CL €/pz

VS0660901 50 50 36 48 35 46 60 90 74 57 20 160 640 1050x800x1200 BF02 8,10

VS0660903 75 70 40 53 43 52 80 90 74 66 20 80 240 853x800x1200 BF02 10,15

VS0660905 90 90 49 58 55 56 8 120 105 80 20 80 160 940x800x1200 BF02 13,45

VS0660907 110 100 55 61 65 59 100 120 105 90 15 60 120 940x800x1200 BF02 15,80

VS0660909 125 125 65 66 71 65 105 150 128 98 10 40 80 940x800x1200 BF02 30,90

VS0660911 160 150 64 75 75 73 105 150 128 118 1 - 62 930x800x1200 BF02 47,50

HTM tappo di 
chiusura

D/DN

L

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0660951 40 40 32 40 800 5600 935x800x1200 BF02 1,70

VS0660953 50 50 32 20 400 2800 935x800x1200 BF02 2,60

VS0660955 75 70 32 15 300 2100 935x800x1200 BF02 3,40

VS0660957 90 90 42 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 5,60

VS0660959 110 100 42 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 7,75

VS0660961 125 125 51 10 80 560 1110x800x1200 BF02 10,30

VS0660963 160 150 57 10 80 320 1010x800x1200 BF02 12,80
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GAMMA BLACKFIRE

HTSW curva tecnica 
con tappo

Z 1
L 1

L2
L L4

L3

D/DN

D 1

COD. D/D1 DN Z1 L1 L2 L3 L4 L HxLxP CL €/pz

VS0660971 32/46 30 23 51 27 30 10 50 20 320 1600 970x800x1200 BF02 4,65

VS0660972 40/46 40 23 51 30 30 10 50 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660973 40/53,5 40 28 52 27 30 10 52 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660974 50/53,5 50 28 52 28 30 10 52 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660975 50/60 50 28 52 28 30 10 52 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,65

HTS raccordo dritto 
con tappo

L2

L

L1

D/
DN

L4
L3

D 1

COD. D/D1 DN L1 L2 L3 L4 L HxLxP CL €/pz

VS0660981 32/46 30 54 26 30 10 88 40 320 2240 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660982 40/46 40 54 26 30 10 88 40 320 2240 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660983 40/50 40 54 28 35 10 88 20 320 1600 970x800x1200 BF02 4,65

VS0660984 40/53,5 40 38 24 30 10 70 40 320 2240 1110x800x1200 BF02 4,65

VS0660985 50/53,5 50 54 26 30 10 88 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 4,65

HTSW curva tecnica 
prolungata con tappo

Z 1
L 1

L2
L L4

L3

D/DN

D 1

COD. D/D1 DN Z1 L1 L2 L3 L4 L HxLxP CL €/pz

VS0660991 32/46 30 36 124 28 30 10 50 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,15

VS0660992 40/46 40 36 124 28 30 10 50 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,15

VS0660993 40/50 40 36 119 32 35 10 50 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,15

VS0660996 32/50 30 36 119 28 35 10 53 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,15
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GAMMA BLACKFIRE

Accessori 

Tappo di protezione per 
curva tecnica

D

L1

L

DE

COD. D DE L L1 HxLxP CL €/pz

VS0503222 46 55 30 10 40 800 5600 935x800x1200 CC01 0,50

VS0503224 50 60 35 12 40 800 5600 935x800x1200 CC01 0,70

VS0503225 53,5 63 30 10 40 800 5600 935x800x1200 CC01 0,70

VS0503226 60 70 30 10 40 800 5600 935x800x1200 CC01 0,70

Bicchiere di aumento D/DN

D2/DN2

L

L 1

COD. D/D2 DN/DN2 L L1 HxLxP CL €/pz

VS0660790 32/40 30/40 65 50 100 800 4800 970x800x1200 BF02 2,75

VS0660791 40/50 40/50 56 38 80 640 3200 1030x800x1200 BF02 2,75

VS0660793 75/90 70/90 76 61 20 160 640 850x800x1200 BF02 4,90

VS0660795 90/110 90/100 81,5 65 20 160 640 1010x800x1200 BF02 5,60

VS0660797 110/125 100/125 86 68 30 120 360 853x800x1200 BF02 12,20
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GAMMA BLACKFIRE

HTR aumenti 
eccentrici

Z 1
L 1

L 2

L

D2/DN2

D1/DN1

K

L 2

L 1

L

D1/DN1

D2/DN2

K

Mod. A Mod. B

COD. D1/D2 DN1/ DN2 Mod. K Z1 L1 L2 L HxLxP CL €/pz

VS0660701 32/40 30/40 A 0 11 44 45 100 50 400 2800 1000x800x1200 BF02 2,65

VS0660703 32/50 30/50 A 0 14 47 44 105 40 320 2240 1000x800x1200 BF02 2,65

VS0660705 40/50 40/50 A 5 12 51 44 107 50 400 2000 1030x800x1200 BF02 2,65

VS0660707 40/75 40/70 B 9 - 56 39 74 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 3,40

VS0660711 40/90 40/90 B 16 - 59 40 77 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,75

VS0660717 40/110 40/100 B 25 - 63 40 79 20 160 640 1010x800x1200 BF02 5,05

VS0660708 50/75 50/70 A 10 22 52 48 122 20 160 1120 1115x800x1200 BF02 3,55

VS0660709 50/75 50/70 B 4 - 56 42 73 30 240 1200 1030x800x1200 BF02 3,40

VS0660713 50/90 50/90 B 11 - 61 42 78 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 4,75

VS0660719 50/110 50/100 B 20 - 63 42 80 20 160 640 1010x800x1200 BF02 5,05

VS0660715 75/90 90/70 A 5 3 57 47 107 20 160 640 1010x800x1200 BF02 5,05

VS0660720 75/110 70/100 A 15 28 59 55 142 20 160 480 1030x800x1200 BF02 5,25

VS0660721 75/110 70/100 B 7 - 63 47 80 20 160 640 1010x800x1200 BF02 5,05

VS0660723 90/110 90/100 A 7 3 60 50 113 20 80 320 1080x800x1200 BF02 5,75

VS0660729 110/125 100/125 A 4 6 67 49 122 20 80 240 970x800x1200 BF02 9,15

VS0660731 110/160 100/150 B 10 - 85 52 103 1 - 306 930x800x1200 BF02 13,70

VS0660733 125/160 125/150 B 4 - 86 56 105 1 - 300 930x800x1200 BF02 13,70

Morsetto

D 2

L

D 1

COD. D1 D2 L HxLxP CL €/pz

VS0334003 46 24-32 22 100 800 8000 1130x800x1200 CC01 0,70

VS0334005 46 36-40 22 150 1200 7200 1060x800x1200 CC01 0,70

VS0523011 50 36-40 22 30 600 4200 935x800x1200 PP02 1,65

VS0523015 53,5 24-32 22 30 600 4200 935x800x1200 PP02 1,65

VS0523017 53,5 36-40 22 30 600 4200 935x800x1200 PP02 1,65

VS0523019 60 46-55 24 30 600 4200 935x800x1200 PP02 3,20



18

GAMMA BLACKFIRE

HTU manicotto 
scorrevole

D/DN

L

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0660801 32 30 86 60 480 3360 1000x800x1200 BF02 2,20

VS0660803 40 40 100 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,35

VS0660805 50 50 105 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,55

VS0660807 75 70 120 20 160 640 1010x800x1200 BF02 3,90

VS0660809 90 90 120 20 160 480 1015x800x1200 BF02 5,45

VS0660811 110 100 136 20 80 240 970x800x1200 BF02 6,05

VS0660813 125 125 147 20 80 160 940x800x1200 BF02 11,35

VS0660815 160 150 180 1 - 100 930x800x1200 BF02 17,00

HTMM manicotto a 2 
bicchieri

D/DN

L

T

COD. D DN L T HxLxP CL €/pz

VS0660851 32 32 85 2 60 480 3360 1000x800x1200 BF02 2,20

VS0660853 40 40 100 2 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,35

VS0660855 50 50 105 2 30 240 1680 1110x800x1200 BF02 2,55

VS0660857 75 70 120 2 20 160 640 1010x800x1200 BF02 3,90

VS0660859 90 90 120 3 20 160 480 1015x800x1200 BF02 5,45

VS0660861 110 100 136 3 20 80 240 970x800x1200 BF02 6,05

VS0660863 125 125 147 3 20 80 160 940x800x1200 BF02 11,35

VS0660865 160 150 180 3 1 - 100 930x800x1200 BF02 17,00

HTL2 bicchiere 2 
profondità

D/DN

L 2
L 1

L

COD. D DN L1 L2 L HxLxP CL €/pz

VS0660751 40 40 47 75 126 30 240 1440 965x800x1200 BF02 4,80

VS0660753 50 50 48 79 131 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,45

VS0660755 75 70 53 90 150 20 160 480 1015x800x1200 BF02 6,65

VS0660757 90 90 56 95 159 10 80 400 1030x800x1200 BF02 8,75

VS0660759 110 100 61 100 169 20 80 240 970x800x1200 BF02 9,05

VS0660761 125 125 66 108 182 10 80 160 1050x800x1200 BF02 11,95
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GAMMA BLACKFIRE

HTLL3 bicchiere 3 
profondità

D/DN

L 2
L 1

L

COD. D DN L1 L2 L HxLxP CL €/pz

VS0660771 40 40 47 100 152 30 240 1440 965x800x1200 BF02 4,80

VS0660773 50 50 48 107 160 20 160 1120 1110x800x1200 BF02 5,45

VS0660775 75 70 53 124 183 20 160 480 1015x800x1200 BF02 6,65

VS0660777 90 90 56 129 193 10 80 320 1010x800x1200 BF02 8,75

VS0660779 110 100 61 136 205 20 80 160 940x800x1200 BF02 9,05

VS0660781 125 125 66 145 220 10 40 120 853x800x1200 BF02 11,95

Tappo di protezione 
per bicchiere

D/DN

L

COD. D DN L HxLxP CL €/pz

VS0503000 32 30 16 100 2000 14000 935x800x1200 CC01 0,50

VS0503001 40 40 36 40 800 5600 935x800x1200 CC01 0,50

VS0503003 50 50 36 50 800 4000 970x800x1200 CC01 0,50

VS0503005 75 70 36 30 480 2400 970x800x1200 CC01 0,60

VS0503008 90 90 36 30 240 1440 970x800x1200 CC01 0,75

VS0503007 110 100 36 30 240 960 1010x800x1200 CC01 0,75

VS0503011 160 150 36 10 80 320 970x800x1200 CC01 2,55

Guarnizione a 
singolo labbro

DE

B

H

D

COD. D DN DE H B CL €/pz

VS0391001 32 30 40,5 6 4,9 50 CC01 0,35

VS0391003 40 40 51,4 7,8 6,5 50 CC01 0,35

VS0391005 50 50 61,4 7,8 6,5 50 CC01 0,35

VS0391011 75 70 86,6 7,8 6,5 20 CC01 0,45

VS0391013 90 80 103 8,9 7,5 20 CC01 0,55

VS0391015 110 100 123,9 8,9 7,9 20 CC01 0,60

VS0391017 125 125 142,2 10,2 8,9 20 CC01 0,95

VS0391019 160 150 179,8 11,5 10,2 20 CC01 1,25
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GAMMA BLACKFIRE

Morsetto per 
bicchiere per 
collegamento a tubo 
di altro materiale D 2

L

D 1

COD. D1 (PP) D2 (Metal) L HxLxP CL €/pz

VS0559001 40 26-28 24 50 1000 7000 960x800x1050 PP02 1,50

VS0559003 40 30-32 25 50 1000 7000 960x800x1050 PP02 1,50
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Tappo protettivo  
per tubo

D

H

COD. D H kg HxLxP CL €/pz

VS0503033 50 30 0,008 50 800 3200 970x800x1200 CC01 0,60

VS0503015 75 29 0,018 30 480 1920 970x800x1200 CC01 0,70

VS0503017 90 30 0,022 30 240 1440 1000x800x1200 CC01 0,80

VS0503018 110 38,6 0,029 30 240 960 930x800x1200 CC01 1,00

VS0503019 125 39 0,036 20 160 960 1000x800x1200 CC01 1,25

VS0503031 160 49,5 0,062 10 80 320 930x800x1200 CC01 2,30

Collare tagliafuoco 
Collarwings EI 240

BA

B
A

dDe C

s

COD. De (tubo) d A B C s kg CL €/pz

VS0411000 32 42 101 77 79 49,5 0,375 1 CC01 54,50

VS0411001 40 50 114 87 92 49,5 0,482 1 CC01 54,50

VS0411003 50 60 129 95 107 49,5 0,606 1 CC01 54,50

VS0411009 75 87 171 126 149 49,5 0,996 1 CC01 80,00

VS0411011 90 106 193 145 171 89,5 2,117 1 CC01 112,00

VS0411013 110 128 225 167 202 89,5 2,716 1 CC01 112,00

VS0411015 125 143 248 181 226 89,5 3,122 1 CC01 141,00

VS0411017 160 180 294 217 272 89,5 4,311 1 CC01 221,00

Torretta di 
ventilazione in PP 
grigio

D/DN

D2

H L

D1

COD. D DN D1 D2 L H kg HxLxP CL €/pz

VS0394001 50 50 140 91 720 45 0,242 10 30 120 1090x800x1200 CC01 24,95

VS0394003 75 70 200 121 720 52 0,369 5 15 60 1105x800x1200 CC01 27,70

VS0394005 110 100 200 166 720 55 0,759 5 15 45 1200x800x1200 CC01 31,25

ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE®
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Areatore

D1
D2

D3

D4

D

L

L 1

VS0700401

D1

D2

D3

D4

D5

D

L 1

L

VS0700402

COD. D D1 D2 D3 D4 D5 L L1 kg CL €/pz

VS0700401 70 32 40 50 63 - 79,5 35 0,102 12 SF01 47,67

VS0700402 125 70 75 90 100 110 108 46 0,358 6 SF01 87,84

Collare zincato 
con tassello ad 
espansione M10, 
punto fisso/
scorrevole

H

D

L

D1

L1

D2

COD. D H L L1 D1 D2 kg CL €/pz

VS0395001 40 30 120 75 M10 14 0,216 50 CC01 3,25

VS0395003 50 30 120 75 M10 14 0,234 50 CC01 3,55

VS0395007 75 30 120 75 M10 14 0,276 25 CC01 3,95

VS0395009 90 30 120 75 M10 14 0,305 25 CC01 3,95

VS0395011 110 30 120 75 M10 14 0,339 25 CC01 3,95

VS0395013 125 30 120 75 M10 14 0,370 25 CC01 4,45

VS0395015 160 30 120 75 M10 14 0,423 25 CC01 4,95

Il collare è dotato di un sistema che permette di realizzare il punto fisso o il punto scorrevole semplicemente ruotando di 180° la parte inferiore 
del collare stesso.
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Collare zincato M10, 
punto fisso/punto 
scorrevole

H

D

D1

COD. D D1 H kg CL €/pz

VS0396021 40 M10 30 0,158 50 CC01 3,15

VS0396023 50 M10 30 0,177 50 CC01 3,45

VS0396027 75 M10 30 0,220 25 CC01 3,80

VS0396029 90 M10 30 0,250 25 CC01 3,80

VS0396031 110 M10 30 0,286 25 CC01 3,80

VS0396033 125 M10 30 0,309 25 CC01 4,30

VS0396035 160 M10 30 0,376 25 CC01 4,85

Il collare è dotato di un sistema che permette di realizzare il punto fisso o il punto scorrevole semplicemente ruotando di 180° la parte inferiore 
del collare stesso.

Collare zincato G1/2” 
e G1” punto fisso/
punto scorrevole

H

D

D1

COD. D D1 H kg CL €/pz

VS0396001 40 G1/2” 30 0,176 50 CC01 3,15

VS0396003 50 G1/2” 30 0,194 50 CC01 3,45

VS0396007 75 G1/2” 30 0,240 25 CC01 3,80

VS0396009 90 G1/2” 30 0,268 25 CC01 3,80

VS0396011 110 G1/2” 30 0,308 25 CC01 3,80

VS0396013 125 G1/2” 30 0,329 25 CC01 4,30

VS0396015 160 G1/2” 30 0,394 25 CC01 4,85

Il collare è dotato di un sistema che permette di realizzare il punto fisso o il punto scorrevole semplicemente ruotando di 180° la parte inferiore del 
collare stesso.
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Collare zincato 
con tassello ad 
espansione M10, e 
gomma antivibrante, 
punto fisso/
scorrevole

D

D1

L1

L

D2

H

COD. D H L L1 D1 D2 Vite kg CL €/pz

VS0395021 40 30 120 75 M10 14 M6x20 0,236 50 CC01 4,55

VS0395022 50 30 120 75 M10 14 M6x20 0,260 50 CC01 4,70

VS0395026 75 30 120 75 M10 14 M6x20 0,318 25 CC01 5,60

VS0395028 90 30 120 75 M10 14 M6x20 0,354 25 CC01 6,15

VS0395029 110 30 120 75 M10 14 M6x20 0,399 25 CC01 6,25

VS0395030 125 30 120 75 M10 14 M6x20 0,439 25 CC01 7,05

VS0395032 160 30 120 75 M10 14 M6x20 0,522 25 CC01 8,60

Collare zincato 
M10 con gomma 
antivibrante punto 
fisso/scorrevole H

D

D1

COD. D D1 H kg CL €/pz

VS0396081 40 M10 30 0,179 50 CC01 3,75

VS0396082 50 M10 30 0,205 50 CC01 3,90

VS0396086 75 M10 30 0,258 25 CC01 4,85

VS0396088 90 M10 30 0,291 25 CC01 5,35

VS0396089 110 M10 30 0,346 25 CC01 5,45

VS0396090 125 M10 30 0,384 25 CC01 6,25

VS0396092 160 M10 30 0,469 25 CC01 7,80

Collare zincato G1/2” 
e G1” con gomma 
antivibrante punto 
fisso/scorrevole H

D

D1

COD. D D1 H kg CL €/pz

VS0396061 40 G1/2” 30 0,198 50 CC01 3,75

VS0396062 50 G1/2” 30 0,224 50 CC01 3,90

VS0396066 75 G1/2” 30 0,277 25 CC01 4,85

VS0396068 90 G1/2” 30 0,319 25 CC01 5,35

VS0396069 110 G1/2” 30 0,365 25 CC01 5,45

VS0396070 125 G1/2” 30 0,401 25 CC01 6,25

VS0396072 160 G1/2” 30 0,484 25 CC01 7,80
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Flangia in acciaio 
zincato per fissaggio 
a parete

G/M

D1 H

S

D

COD. D G/M D1 H s kg CL €/pz

VS0398001 • 70 G1/2” 50 15 4 0,141 100 CC01 2,52

yy Ad esaurimento. 

Piastra in acciaio 
zincato per fissaggio 
a parete

H1

S

G

L
L1

H

COD. L G L1 H H1 s kg CL €/pz

VS0398004 120 G1/2” 82 40 20 4 0,165 25 CC01 6,10

VS0398005 120 1” 90 40 50 4 0,236 25 CC01 5,55

VS0398007 80 M10 52 30 13 2 0,060 25 CC01 2,85

Barra filettata

M

L

COD. M L kg CL €/pz

VS0408001 M10 1000 0,418 1 CC01 2,65

Accessori

Fascetta antivibrante  
per collari 

H

L

L1

H1

 

P

COD. L L1 H H1 P (m) kg CL €/pz

VS0399222 30 36 9 3 30 5,427 1 CC01 156,00

VS0399224 40 46 9 4 10 2,393 1 CC01 59,70
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Valvola antiriflusso 
con chiusura

H
D D L

L1

COD. D L L1 H kg CL €/pz

VS0200112 110 190 310 200 1,420 1 SF01 154,90

VS0200114 125 200 400 270 1,993 1 SF01 170,97

VS0200116 160 235 340 260 2,035 1 SF01 185,88

Ricambi

Guarnizione a singolo 
labbro per valvola 
antiriflusso

DE

B

H

D

COD. D DN DE H B kg CL €/pz

VS0391015 110 100 123,9 8,9 7,9 0,020 20 CC01 0,60

VS0391017 125 125 142,2 10,2 8,9 0,029 20 CC01 0,95

VS0391019 160 150 179,8 11,5 10,2 0,046 20 CC01 1,25

Tagliatubo

COD. D Mod. kg CL €/pz

VS0458011 6÷76 T1 0,550 1 CC01 162,10

VS0458003 50÷140 T2 1,309 1 CC01 233,45

VS0458005 100÷168 T3 1,384 1 CC01 288,90

Ricambi

Lame di ricambio

COD. D kg CL €/pz

VS0459001 • 6÷63 0,006 1 CC01 35,39

VS0459011 6÷76 0,006 1 CC01 28,35

VS0459003 50÷168 0,025 1 CC01 42,80

yy Ad esaurimento. 
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ACCESSORI E ATTREZZATURE BLACKFIRE

Smussatore

COD. D kg CL €/pz

VS0460001 32÷160 0,803 1 CC01 203,50

VS0460003 40÷250 1,385 1 CC01 336,30

Ricambi

Lame di ricambio

COD. D H L kg CL €/pz

VS0460110 32÷160 32 13 0,025 1 coppia CC01 76,55

VS0460111 40÷250 34 12 0,025 1 coppia CC01 80,40

Lubrificante

COD. g kg CL €/pz

VS0900001 150 0,161 50 CC01 2,45

VS0900003 250 0,269 50 CC01 2,95
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LISTA ARTICOLI

COD. PAG. CL €

VS0200112 26 1 SF01 154,90

VS0200114 26 1 SF01 170,97

VS0200116 26 1 SF01 185,88

VS0334003 17 100 CC01 0,70

VS0334005 17 150 CC01 0,70

VS0391001 19 50 CC01 0,35

VS0391003 19 50 CC01 0,35

VS0391005 19 50 CC01 0,35

VS0391011 19 20 CC01 0,45

VS0391013 19 20 CC01 0,55

VS0391015 19 20 CC01 0,60

VS0391017 19 20 CC01 0,95

VS0391019 19 20 CC01 1,25

VS0394001 21 10 CC01 24,95

VS0394003 21 5 CC01 27,70

VS0394005 21 5 CC01 31,25

VS0395001 22 50 CC01 3,25

VS0395003 22 50 CC01 3,55

VS0395007 22 25 CC01 3,95

VS0395009 22 25 CC01 3,95

VS0395011 22 25 CC01 3,95

VS0395013 22 25 CC01 4,45

VS0395015 22 25 CC01 4,95

VS0395021 24 50 CC01 4,55

VS0395022 24 50 CC01 4,70

VS0395026 24 25 CC01 5,60

VS0395028 24 25 CC01 6,15

VS0395029 24 25 CC01 6,25

VS0395030 24 25 CC01 7,05

VS0395032 24 25 CC01 8,60

VS0396001 23 50 CC01 3,15

VS0396003 23 50 CC01 3,45

VS0396007 23 25 CC01 3,80

VS0396009 23 25 CC01 3,80

VS0396011 23 25 CC01 3,80

VS0396013 23 25 CC01 4,30

VS0396015 23 25 CC01 4,85

VS0396021 23 50 CC01 3,15

VS0396023 23 50 CC01 3,45

VS0396027 23 25 CC01 3,80

VS0396029 23 25 CC01 3,80

VS0396031 23 25 CC01 3,80

VS0396033 23 25 CC01 4,30

VS0396035 23 25 CC01 4,85

VS0396061 24 50 CC01 3,75

VS0396062 24 50 CC01 3,90

VS0396066 24 25 CC01 4,85

VS0396068 24 25 CC01 5,35

VS0396069 24 25 CC01 5,45

VS0396070 24 25 CC01 6,25

VS0396072 24 25 CC01 7,80

VS0396081 24 50 CC01 3,75

VS0396082 24 50 CC01 3,90

VS0396086 24 25 CC01 4,85

VS0396088 24 25 CC01 5,35

VS0396089 24 25 CC01 5,45

VS0396090 24 25 CC01 6,25

VS0396092 24 25 CC01 7,80

COD. PAG. CL €

VS0398001 25 100 CC01 2,52

VS0398004 25 25 CC01 6,10

VS0398005 25 25 CC01 5,55

VS0398007 25 25 CC01 2,85

VS0399222 25 1 CC01 156,00

VS0399224 25 1 CC01 59,70

VS0408001 25 1 CC01 2,65

VS0411000 21 1 CC01 54,50

VS0411001 21 1 CC01 54,50

VS0411003 21 1 CC01 54,50

VS0411009 21 1 CC01 80,00

VS0411011 21 1 CC01 112,00

VS0411013 21 1 CC01 112,00

VS0411015 21 1 CC01 141,00

VS0411017 21 1 CC01 221,00

VS0458003 26 1 CC01 233,45

VS0458005 26 1 CC01 288,90

VS0458011 26 1 CC01 162,10

VS0459001 26 1 CC01 35,39

VS0459003 26 1 CC01 42,80

VS0459011 26 1 CC01 28,35

VS0460001 27 1 CC01 203,50

VS0460003 27 1 CC01 336,30

VS0460110 27 1 CC01 76,55

VS0460111 27 1 CC01 80,40

VS0503000 19 100 CC01 0,50

VS0503001 19 40 CC01 0,50

VS0503003 19 50 CC01 0,50

VS0503005 19 30 CC01 0,60

VS0503007 19 30 CC01 0,75

VS0503008 19 30 CC01 0,75

VS0503011 19 10 CC01 2,55

VS0503015 21 30 CC01 0,70

VS0503017 21 30 CC01 0,80

VS0503018 21 30 CC01 1,00

VS0503019 21 20 CC01 1,25

VS0503031 21 10 CC01 2,30

VS0503033 21 50 CC01 0,60

VS0503222 16 40 CC01 0,50

VS0503224 16 40 CC01 0,70

VS0503225 16 40 CC01 0,70

VS0503226 16 40 CC01 0,70

VS0523011 17 30 PP02 1,65

VS0523015 17 30 PP02 1,65

VS0523017 17 30 PP02 1,65

VS0523019 17 30 PP02 3,20

VS0559001 20 50 PP02 1,50

VS0559003 20 50 PP02 1,50

VS0660001 4 30 BF01 1,45

VS0660003 4 30 BF01 1,90

VS0660005 4 30 BF01 2,65

VS0660007 4 24 BF01 4,10

VS0660009 4 24 BF01 6,30

VS0660011 4 24 BF01 7,60

VS0660013 4 24 BF01 11,50

VS0660021 4 30 BF01 1,45

VS0660023 4 30 BF01 1,90

VS0660025 4 50 BF01 2,65

COD. PAG. CL €

VS0660027 4 20 BF01 4,10

VS0660029 4 20 BF01 6,30

VS0660031 4 20 BF01 7,60

VS0660033 4 20 BF01 12,30

VS0660041 4 30 BF01 1,70

VS0660043 4 30 BF01 2,00

VS0660045 4 35 BF01 2,85

VS0660047 4 30 BF01 4,10

VS0660049 4 30 BF01 6,70

VS0660051 4 30 BF01 8,45

VS0660053 4 30 BF01 13,20

VS0660061 4 20 BF01 3,15

VS0660063 4 20 BF01 3,65

VS0660065 4 20 BF01 4,95

VS0660067 4 20 BF01 7,15

VS0660069 4 20 BF01 10,15

VS0660071 4 20 BF01 13,35

VS0660073 4 20 BF01 19,80

VS0660081 4 24 BF01 3,50

VS0660083 4 24 BF01 4,45

VS0660085 4 24 BF01 6,75

VS0660087 4 10 BF01 10,60

VS0660089 4 10 BF01 14,70

VS0660091 4 10 BF01 20,15

VS0660093 4 10 BF01 29,20

VS0660101 4 15 BF01 4,10

VS0660103 4 15 BF01 5,00

VS0660105 4 15 BF01 7,65

VS0660107 4 15 BF01 11,95

VS0660109 4 15 BF01 16,70

VS0660111 5 15 BF01 22,55

VS0660113 5 15 BF01 32,60

VS0660121 5 10 BF01 5,90

VS0660123 5 10 BF01 7,55

VS0660125 5 6 BF01 10,95

VS0660127 5 8 BF01 17,70

VS0660129 5 8 BF01 24,20

VS0660131 5 8 BF01 32,70

VS0660133 5 8 BF01 46,30

VS0660141 5 1 BF01 9,30

VS0660143 5 1 BF01 11,25

VS0660145 5 1 BF01 17,50

VS0660147 5 6 BF01 27,25

VS0660149 5 6 BF01 37,60

VS0660151 5 6 BF01 50,70

VS0660153 5 6 BF01 72,70

VS0660205 6 30 BF01 3,70

VS0660207 6 24 BF01 5,25

VS0660209 6 24 BF01 7,55

VS0660211 6 24 BF01 9,15

VS0660213 6 24 BF01 13,45

VS0660225 6 35 BF01 3,75

VS0660227 6 20 BF01 5,30

VS0660229 6 20 BF01 7,60

VS0660231 6 20 BF01 9,30

VS0660233 6 20 BF01 14,95

VS0660245 6 25 BF01 4,20

VS0660247 6 30 BF01 5,75
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COD. PAG. CL €

VS0660249 6 30 BF01 8,05

VS0660251 6 30 BF01 10,15

VS0660253 6 30 BF01 15,90

VS0660265 6 12 BF01 5,80

VS0660267 6 10 BF01 8,80

VS0660269 6 10 BF01 12,15

VS0660271 6 10 BF01 15,80

VS0660273 6 10 BF01 23,60

VS0660285 6 8 BF01 7,65

VS0660287 6 10 BF01 12,20

VS0660289 6 10 BF01 16,70

VS0660291 6 10 BF01 24,40

VS0660293 6 10 BF01 35,40

VS0660305 6 12 BF01 10,00

VS0660307 6 10 BF01 15,20

VS0660309 6 10 BF01 20,05

VS0660311 6 10 BF01 27,10

VS0660313 6 10 BF01 39,30

VS0660325 6 6 BF01 14,90

VS0660327 6 8 BF01 21,95

VS0660329 6 8 BF01 28,90

VS0660331 6 8 BF01 39,30

VS0660333 6 8 BF01 54,75

VS0660401 7 80 BF02 1,60

VS0660403 7 80 BF02 1,60

VS0660405 8 80 BF02 1,60

VS0660407 8 60 BF02 1,70

VS0660409 9 60 BF02 1,70

VS0660411 7 50 BF02 1,70

VS0660413 7 50 BF02 1,70

VS0660415 8 50 BF02 1,60

VS0660417 8 50 BF02 1,85

VS0660419 9 50 BF02 1,70

VS0660421 7 30 BF02 2,22

VS0660423 7 30 BF02 2,22

VS0660425 8 30 BF02 2,03

VS0660427 8 30 BF02 2,80

VS0660429 9 30 BF02 2,25

VS0660431 7 20 BF02 3,60

VS0660433 7 20 BF02 3,60

VS0660435 8 20 BF02 3,60

VS0660437 8 20 BF02 4,70

VS0660439 9 20 BF02 4,70

VS0660441 7 20 BF02 4,95

VS0660443 7 20 BF02 4,95

VS0660445 8 20 BF02 4,95

VS0660447 8 20 BF02 5,55

VS0660449 9 20 BF02 5,30

VS0660451 7 20 BF02 5,55

VS0660453 7 20 BF02 5,55

VS0660455 8 20 BF02 5,15

VS0660457 8 20 BF02 5,85

VS0660459 9 20 BF02 5,50

VS0660461 7 20 BF02 10,30

VS0660463 7 20 BF02 10,30

VS0660465 8 15 BF02 10,30

VS0660467 8 15 BF02 15,20

VS0660469 9 10 BF02 15,20

COD. PAG. CL €

VS0660471 7 1 BF02 16,20

VS0660473 7 1 BF02 16,20

VS0660475 8 1 BF02 16,20

VS0660479 9 1 BF02 25,15

VS0660501 10 40 BF02 3,50

VS0660505 10 40 BF02 3,50

VS0660507 10 20 BF02 3,75

VS0660511 10 20 BF02 3,75

VS0660513 10 20 BF02 4,50

VS0660517 10 20 BF02 4,50

VS0660519 10 20 BF02 6,35

VS0660523 10 20 BF02 6,35

VS0660525 10 20 BF02 9,60

VS0660529 10 20 BF02 9,60

VS0660531 10 10 BF02 10,80

VS0660535 10 10 BF02 10,80

VS0660537 10 5 BF02 37,50

VS0660541 10 10 BF02 37,50

VS0660543 10 1 BF02 58,00

VS0660547 10 1 BF02 58,00

VS0660551 11 40 BF02 3,75

VS0660555 12 40 BF02 3,75

VS0660557 11 20 BF02 4,50

VS0660561 12 25 BF02 4,50

VS0660563 11 25 BF02 6,35

VS0660567 12 25 BF02 6,35

VS0660569 11 25 BF02 6,35

VS0660573 12 25 BF02 6,35

VS0660575 11 20 BF02 9,60

VS0660579 12 15 BF02 9,60

VS0660581 11 20 BF02 9,60

VS0660585 12 20 BF02 9,60

VS0660587 11 20 BF02 10,80

VS0660591 12 20 BF02 10,80

VS0660593 11 20 BF02 10,80

VS0660597 12 20 BF02 10,80

VS0660599 11 15 BF02 10,80

VS0660603 12 15 BF02 10,80

VS0660605 11 10 BF02 24,50

VS0660609 12 10 BF02 24,50

VS0660611 11 8 BF02 24,50

VS0660615 12 8 BF02 24,50

VS0660617 11 1 BF02 38,80

VS0660621 12 1 BF02 38,80

VS0660623 11 1 BF02 38,80

VS0660627 12 1 BF02 38,80

VS0660654 13 5 BF02 42,80

VS0660655 12 5 BF02 21,50

VS0660656 13 5 BF02 43,25

VS0660657 13 5 BF02 45,25

VS0660659 13 5 BF02 94,60

VS0660661 13 5 BF02 52,90

VS0660662 13 1 BF02 168,80

VS0660667 13 1 BF02 168,80

VS0660689 11 10 BF02 12,20

VS0660691 12 10 BF02 12,20

VS0660693 11 8 BF02 19,80

VS0660694 11 20 BF02 11,25

COD. PAG. CL €

VS0660695 11 10 BF02 11,25

VS0660696 11 10 BF02 11,75

VS0660701 17 50 BF02 2,65

VS0660703 17 40 BF02 2,65

VS0660705 17 50 BF02 2,65

VS0660707 17 30 BF02 3,40

VS0660708 17 20 BF02 3,55

VS0660709 17 30 BF02 3,40

VS0660711 17 20 BF02 4,75

VS0660713 17 20 BF02 4,75

VS0660715 17 20 BF02 5,05

VS0660717 17 20 BF02 5,05

VS0660719 17 20 BF02 5,05

VS0660720 17 20 BF02 5,25

VS0660721 17 20 BF02 5,05

VS0660723 17 20 BF02 5,75

VS0660729 17 20 BF02 9,15

VS0660731 17 1 BF02 13,70

VS0660733 17 1 BF02 13,70

VS0660751 18 30 BF02 4,80

VS0660753 18 20 BF02 5,45

VS0660755 18 20 BF02 6,65

VS0660757 18 10 BF02 8,75

VS0660759 18 20 BF02 9,05

VS0660761 18 10 BF02 11,95

VS0660771 19 30 BF02 4,80

VS0660773 19 20 BF02 5,45

VS0660775 19 20 BF02 6,65

VS0660777 19 10 BF02 8,75

VS0660779 19 20 BF02 9,05

VS0660781 19 10 BF02 11,95

VS0660790 16 100 BF02 2,75

VS0660791 16 80 BF02 2,75

VS0660793 16 20 BF02 4,90

VS0660795 16 20 BF02 5,60

VS0660797 16 30 BF02 12,20

VS0660801 18 60 BF02 2,20

VS0660803 18 30 BF02 2,35

VS0660805 18 30 BF02 2,55

VS0660807 18 20 BF02 3,90

VS0660809 18 20 BF02 5,45

VS0660811 18 20 BF02 6,05

VS0660813 18 20 BF02 11,35

VS0660815 18 1 BF02 17,00

VS0660851 18 60 BF02 2,20

VS0660853 18 30 BF02 2,35

VS0660855 18 30 BF02 2,55

VS0660857 18 20 BF02 3,90

VS0660859 18 20 BF02 5,45

VS0660861 18 20 BF02 6,05

VS0660863 18 20 BF02 11,35

VS0660865 18 1 BF02 17,00

VS0660901 14 20 BF02 8,10

VS0660903 14 20 BF02 10,15

VS0660905 14 20 BF02 13,45

VS0660907 14 15 BF02 15,80

VS0660909 14 10 BF02 30,90

VS0660911 14 1 BF02 47,50
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COD. PAG. CL €

VS0660951 14 40 BF02 1,70

VS0660953 14 20 BF02 2,60

VS0660955 14 15 BF02 3,40

VS0660957 14 30 BF02 5,60

VS0660959 14 20 BF02 7,75

VS0660961 14 10 BF02 10,30

VS0660963 14 10 BF02 12,80

VS0660971 15 20 BF02 4,65

VS0660972 15 20 BF02 4,65

VS0660973 15 20 BF02 4,65

VS0660974 15 20 BF02 4,65

VS0660975 15 20 BF02 4,65

VS0660981 15 40 BF02 4,65

VS0660982 15 40 BF02 4,65

VS0660983 15 20 BF02 4,65

VS0660984 15 40 BF02 4,65

VS0660985 15 30 BF02 4,65

VS0660991 15 20 BF02 5,15

VS0660992 15 20 BF02 5,15

VS0660993 15 20 BF02 5,15

VS0660996 15 20 BF02 5,15

VS0661XXXXXX 14 - BF02 *

VS0662901 9 50 BF02 1,80

VS0662902 9 30 BF02 2,35

VS0662903 9 15 BF02 4,75

VS0662904 9 20 BF02 5,40

VS0662905 9 20 BF02 5,80

VS0662910 13 15 BF02 36,10

VS0662911 13 12 BF02 36,10

VS0662912 13 5 BF02 40,10

VS0662913 13 5 BF02 41,55

VS0662914 13 5 BF02 43,25

VS0700401 22 12 SF01 47,67

VS0700402 22 6 SF01 87,84

VS0900001 27 50 CC01 2,45

VS0900003 27 50 CC01 2,95

* Su richiesta.
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